
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-5
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

18
99

7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

E D I C T E

En Juta de Govern Local celebrada el dia 14 de maig de 2019 s’ha aprovat 
l’atorgament dels tres premis per la participació en la Rua de Carnaval de l’any 
2019 proposats per part del Jurat, de conformitat amb el detall següent:

a) Premi a la millor carrossa: AMPA Escola Mestre Pla, NIF G62283221, participant
sota el nom de colla “Mary Popins”, dotat amb 500,00 euros.
b) Premi a la millor comparsa: Zoè Ors Rodríguez, NIF 48271962E, participant sota
el nom de colla “Thriller Familly”, dotat amb 500,00 euros.
c) Premi a la millor disfressa: AMPA Escola Joan Blanquer, NIF G63334544, 
participant sota el nom de colla “Circus al Joan Blanquer”, dotat amb 500,00 euros.
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